
Shop name 

Interruptor eletrónico de 10A, 2 vias, 2 posições,
pulso, UL 12024634 403743 

  

Product codes:  

Reference: 403743
EAN13: -
UPC: -  

      

  

Product description:  

Interruptor eletrónico de 10A, 2 vias, 2 posições, pulso, UL 12024634 403743

Comprimento: 75 mm
Largura: 35 mm
Aplicação: máquina de lavar louça
Compatível com os fabricantes FAGOR
Peso: 0,060 kg

Ascaso FA1882
Danube FA1882
Efficold FA1882
Fagor 12024634, FA1882, Z218030, Z218030000
GEV 403743

LV-1200
LV-1500
LF-540-B
LF-720



Shop name 

LF-720-B
LFB-721
LF-540
LV-2100-B
LC-1200

  

Product features:  

Aplicação: Lavagem
Peças de Lava-louças: Placa Eletrônica
Peças de Lava-louças: Teclados Painéis
Marcas Compatíveis: Fagor
Marcas Compatíveis: Edenox
Marcas Compatíveis: Efficold
Marcas Compatíveis: Danúbio

  

Product short description:  

            

  

Product gallery:  
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